Descrição da solução como um todo

3.1 A descrição da solução como um todo encontra-se pormenorizada em tópico específico dos Estudos Técnicos Preliminares, 
apêndice deste Termo de Referência.

3.2 Em síntese, a solução é a aquisição de cota de patrocínio para o evento no valor R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais).

3.3 A parceria estratégica à ANCINE engloba:

Contrapartidas imagem:

Logomarca da ANCINE em backdrop de entrevistas, junto aos demais patrocinadores;
Logomarca da ANCINE em 05 banners nos espaços do festival;
Logomarca da ANCINE na camiseta oficial do festival (250 unidades);

[...]

Projeto Básico e na proposta, devendo ser corrigidos/refeitos/substituídos no prazo fixado pelo fiscal do contrato, às custas da 
Proponente, sem prejuízo da aplicação de penalidades.

DO PAGAMENTO

7.18 A ANCINE efetuará o pagamento à Contratada no valor de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), destinado à 
aquisição de cota de patrocínio para o evento Bonito CineSur – Festival de Cinema Sul-americano de Bonito. 

7.19 O pagamento será realizado em parcela única, condicionado à conclusão integral do projeto patrocinado e à comprovação de